
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  n. 175 del 08/03/2011       
 
OGGETTO: Liquidazione spesa relativa alla fornitura di quotidiani per l’ufficio di 

Gabinetto del Sindaco nel bim. Gennaio - febbraio 20101. 
 

L’anno duemilaundici, il giorno 8 del mese Marzo alle ore 9,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 16 del 
31/12/10; 
 
RICHIAMATE: 
le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L., approvato con decreto L.vo 18 agosto 
267 del 2000; 
 
la deliberazione della Giunta Comunale n° 05 del 24.01.2011, con la quale è stato definito il 
P.E.G. per l’anno 2011; 
 
VISTA la propria determinazione  n° 22 del 13 gennaio 2011, con la quale è stata impegnata 
la somma di Euro 600,00, per l’acquisto di quotidiani e di un quindicinale, per l’Ufficio di  
Gabinetto del Sindaco; 
 
VISTA la nota di consegna n° 1 del 2011, di Euro 190,40 presentata dalla Ditta Primavera 
S.A.S. di Di Cintio Anna Maria, relativa, alla fornitura di quotidiani, nei mesi di 
Gennaio/Febbraio 2011; 
 
RITENUTA , la necessità, di provvedere alla liquidazione della sopra citata nota di consegna; 
 

DETERMINA 
 
1- liquidare la nota di consegna n° 1 del 2011, di Euro 190,40  a favore della Ditta Primavera 

S.A.S. di Di Cintio Anna Maria,- Piazza della Repubblica, Ortona, per la fornitura di 
quotidiani e di un quindicinale, nel Bimestre Gennaio-Febbraio 2011; 

 
2- di imputare la spesa di Euro 190,40, sul Cap. 150 del Bilancio 2011, “ Spese Varie per 

Organi  Istituzionali. 
 

 IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona 9 marzo 2011 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
Dott. Marcello di Bartolomeo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 


